
UCHWAŁA NR LXVIII/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.000,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.000,00 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł 

2.  wydatki zmniejsza się o kwotę 59.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 59.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 30849F2E-C7B7-43D8-9A92-383F3D1255CE. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/436/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 125 091,03 3 000,00 9 128 091,03

85504 Wspieranie rodziny 600,00 3 000,00 3 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy w ramach programu Asystent
Rodziny na rok 2022.

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 77 827 229,96 3 000,00 77 830 229,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30849F2E-C7B7-43D8-9A92-383F3D1255CE. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/436/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 192 343,09 -40 000,00 23 152 343,09

80101 Szkoły podstawowe 9 247 610,10 -20 000,00 9 227 610,10

4260 Zakup energii 415 132,40 -10 000,00 405 132,40

 415 132,40 -10 000,00 405 132,40

4300 Zakup usług pozostałych 288 690,13 -10 000,00 278 690,13

 288 690,13 -10 000,00 278 690,13

80107 Świetlice szkolne 348 040,33 -20 000,00 328 040,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 784,00 -20 000,00 252 784,00

 272 784,00 -20 000,00 252 784,00

852 Pomoc społeczna 4 920 468,29 -19 000,00 4 901 468,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

461 269,00 -9 000,00 452 269,00

3110 Świadczenia społeczne 336 175,00 -9 000,00 327 175,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 25 000,00 -9 000,00 16 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 549 531,00 -10 000,00 1 539 531,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 501 045,00 40 000,00 1 541 045,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 307 699,00 40 000,00 1 347 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 000,00 6 000,00 292 000,00

 286 000,00 6 000,00 292 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 485,00 2 000,00 134 485,00

 132 485,00 2 000,00 134 485,00

4220 Zakup środków żywności 189 177,85 20 000,00 209 177,85

 189 177,85 20 000,00 209 177,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 456 606,00 12 000,00 468 606,00

 456 606,00 12 000,00 468 606,00

855 Rodzina 10 160 445,03 22 000,00 10 182 445,03

85504 Wspieranie rodziny 87 456,00 3 000,00 90 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 773,87 3 000,00 68 773,87

 65 773,87 3 000,00 68 773,87

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 30849F2E-C7B7-43D8-9A92-383F3D1255CE. Podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 144 500,00 19 000,00 163 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

144 500,00 19 000,00 163 500,00

 144 500,00 19 000,00 163 500,00

Razem: 97 269 714,23 3 000,00 97 272 714,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 30849F2E-C7B7-43D8-9A92-383F3D1255CE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 3.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 3.000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 3.000,00 zł w tym: 

− dział 855 rozdział 85504 § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw. Środki z Funduszu Pracy w ramach programu Asystent Rodziny na rok 2022 o kwotę: 

3.000,00 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 62.000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 62.000,00 zł w tym: 

− dział 854 rozdział 85410  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 6.000,00 zł 

− dział 854 rozdział 85410  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 2.000,00 zł 

− dział 854 rozdział 85410  § 4220 Zakup środków żywności o kwotę: 20.000,00 zł 

− dział 854 rozdział 85410  § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 12.000,00 zł 

− dział 855 rozdział 85504  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 3.000,00 zł 

− dział 855 rozdział 85508  § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 19.000,00 zł 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 59.000,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 59.000,00 zł w tym: 

− dział 801 rozdział 80101  § 4260 Zakup energii o kwotę: 10.000,00 zł 

− dział 801 rozdział 80101  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł 

− dział 801 rozdział 80107  § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 20.000,00 zł 

− dział 852 rozdział 85214  § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę: 9.000,00 zł 

− dział 852 rozdział 85219  § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 10.000,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 30849F2E-C7B7-43D8-9A92-383F3D1255CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

